
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezte:  

_______ 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

Kétpó Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

 

2019. október 30-ai ülésére 

 

 

Keresztes Péter Pál  távozó polgármester végkielégítéséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.)225/D. § 

(1) A polgármestert, ha e tisztségét legalább két évig betöltötte és foglalkoztatási jogviszonya 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 69. §(1) 

bekezdés a) vagy f) pontja alapján szűnt meg, végkielégítésként háromhavi illetményének 

megfelelő összegű juttatás illeti meg, amelyet a képviselő-testület további, legfeljebb 

háromhavi illetménynek megfelelő összeggel kiegészíthet. Ez a juttatás nem illeti meg a 

polgármestert, ha országgyűlési képviselői, alpolgármesteri vagy polgármesteri 

foglalkoztatási jogviszonyt létesít.  

Ha a polgármester a foglalkoztatási jogviszonya megszűnését követő három hónapon belül 

létesít országgyűlési képviselői, alpolgármesteri vagy polgármesteri foglalkoztatási 

jogviszonyt, akkor az e bekezdés szerinti juttatás időarányos részét vissza kell fizetnie, és a 

kiesett időtartam közszolgálati jogviszonyban töltött időnek számít. 

(2) Ha a főállású alpolgármestert a képviselő-testület az alakuló ülésén nem, de az azt követő 

három hónapon belül megválasztja főállású alpolgármesternek, akkor az (1) bekezdés szerinti 

juttatás időarányos részét vissza kell fizetnie, és a kiesett időtartam közszolgálati 

jogviszonyban töltött időnek számít. 

 

A végkielégítés kifizetésével kapcsolatban a Kttv.-225/I.§(2) bekezdés-feltételként szabja a 

munkakör nyolc munkanapon belüli átadásának megtörténtét. 

 

A Kttv. 225/I. §
 
 (1) A polgármester tisztségének megszűnése esetén, a tisztség megszűnését 

követően nyolc munkanapon belül írásba foglaltan átadja munkakörét az új polgármesternek, 

ennek hiányában az alpolgármesternek, illetve a szervezeti és működési szabályzatban 

meghatározott személynek. A munkakör-átadási jegyzőkönyvet az előző és az új 

polgármester, a jegyző, valamint a fővárosi és megyei kormányhivatal vezetője írja alá. 

(2)
 
A 225/D. § (1) bekezdése szerinti juttatás összege akkor fizethető ki, ha a munkakör 

átadása nyolc munkanapon belül megtörtént. A nyolc munkanapon túli átadás esetén az új 



polgármester a kifizetést akkor engedélyezi, ha a mulasztásnak alapos oka volt, és a 

munkaköri átadás megtörtént. Vita esetén az érintett a közigazgatási ügyben eljáró bírósághoz 

fordulhat. 

 

 

Javaslom, hogy a Képviselő-testület további juttatást ne állapítson meg a távozó polgármester 

részére.  

   

   

A fentiek alapján tisztelettel kérem az alábbi határozati javaslatok megtárgyalását és 

elfogadását.  

 

Kétpó, 2019. október 25. 

Virágné Lukács Gabriella 

                polgármester 

 

  
                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

 

Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2019.(……….) képviselő-testületi határozata 

 

Keresztes Péter Pál távozó polgármestert megillető végkielégítésen felüli juttatásról 

 

Kétpó Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 225/D. § (1) bekezdésére-– az alábbi határozatot hozza: 

 

Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Keresztes Péter Pál távozó 

polgármestert nem részesíti a számára megállapított háromhavi illetményének megfelelő 

összegű végkielégítésen felüli juttatásban. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester  

Határidő: azonnal 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 

1.Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 

2……………………………… alpolgármester,Helyben 

3.dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4.dr. Balla Vilmos jegyzői referens, Helyben 

5.Képviselő-testület tagjai, Helyben 

6.Keresztes Péter Pál távozó polgármester 

7.Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége, Helyben 

 

 

Kétpó, 2019. október 30. 

 

 

Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 

polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


